[image: image1.png]L G NS (ST P e ”
e ?\l€(\/\(\/5\/\ w/}\rl}\f

TR i, 3 @

Y

5N
|
p |

,f\

_A

1

w,.,, /

L £ | A\ ;xm W,\\

o .

| L N

W i § * 0

., » &

i w L | -
M .gM Wwfﬁ\/ﬂrrc\\

r L .P.

N /// T 1 W,Nh\ §

,I 3 v

w - A

( ML= = S,

| 3 1 /~ ] )
ANMA, !
| ) o n . R
| \\ g ; il nE
i yF 1 Y J1s §)
W, \\w\, NL ; jx ? /,r; ka {
J: B O o M, e /,,/;,\ e
| 2 U Senadt BR TR sl s
IWUNTESRAS 8
2o 5 2 §© | h 2 g
1 1 2 N2/

[image: image2.png]

青 陸 協 審 判　第　２　号
２０１７年４月２０日
[image: image3.jpg]

所 属 長 様

一般財団法人青森陸上競技協会
会　長　吉　原　朋　治
青森県高体連陸上競技専門部
部　長　福　士　広　司
（公印省略）
《平成２９年度青森県春季陸上競技選手権大会》
所属職員の派遣方について（依頼）
　陽春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度下記日程で平成２９年度青森県春季陸上競技選手権大会を開催することになりました。

　つきましては、貴所属　　　　              　　氏を競技役員として委嘱申し上げますので、青森県陸上競技発展のため、ご派遣下さいますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　平成２９年５月５日（金）～７日（日）
　　　　　　　　　　　　５日（金）８：００　集合
　　　　　　　　　　　　６日（土）８：００　集合
７日（日）８：００　集合

２　場　所　　青森県総合運動公園陸上競技場
３　役員名